
 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

MIKROREGION ŠATAVA, dobrovolný svazek obcí 
Ledce čp. 28, 664 62 Hrušovany u Brna 

IČ: 19419091 

DIČ: CZ19419091 

 

+420 604 100 332 

E-mail: mikroregion@satava.cz 

Web: www.mikroregionsatava.cz 

 

Zápis 

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 17.09.2024  

od 18.00 hod., v zasedací místnosti OÚ Sobotovice 

         

Zasedání zahájil předseda představenstva Bc. Jan Buršík a poté předal řízení členské schůze Petru Haramachovi. 

 

Ad 1)  Kontrola účasti, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání 

 

1.1 Kontrola účasti:  Obec Bratčice, přítomni celkem    4 z celkového počtu 4 zástupců 

   Obec Ledce, přítomni celkem      4 z celkového počtu 4 zástupců 

   Obec Sobotovice, přítomni celkem     4 z celkového počtu 4 zástupců 

    

Celkem přítomno: 12 zástupců z celkového počtu 12. 

 

Závěr:  

Členská schůze je usnášení schopná ve všech věcech. 

 

Určení zapisovatele: 

Zapisovatelem zápisu z jednání členské schůze byl navržen JUDr. Petr Schlesinger, který s návrhem souhlasil. 

 

Určení ověřovatelů zápisu:  

 

Obec Bratčice:  Bc. Robin Bartoš 

Obec Ledce:  Jiří Tesař 

Obec Sobotovice: Petr Kopřiva 

 

Návrh usnesení k bodu 1.1: 

Členská schůze schvaluje zapisovatele zápisu ze zasedání a schvaluje ověřovatele zápisu dle návrhu shora. 

 

Hlasování: 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1.1 bylo schváleno 

 

http://www.mikroregionsatava.cz/


 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

 

 

 

1.2  Schválení programu zasedání 

 

Návrh programu: 

Petr Haramach přednesl návrh programu z pozvánky, která je přílohou zápisu.  

 

1.2 Návrh programu: 

1. Kontrola účasti, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání, schválení programu 

2. Rozhodnutí o vyhlášení zadávacího řízení - VZ „Obec Bratčice – jímací území, vodojem a přiváděcí řád“ 

3. Další úkony, související s vyhlášením zadávacího řízení 

4. Různé 

5. Závěr 

 

Petr Haramach současně vyzval přítomné k připomínkám. Když jich nebylo, dal o předloženém návrhu hlasovat. 

 

Návrh usnesení k bodu 1.2: 

Členská schůze schvaluje program zasedání členské schůze dle návrhu shora. 

 

Hlasování: 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1.2 bylo schváleno 

 

 

Ad 2) Rozhodnutí o vyhlášení zadávacího řízení - VZ „Obec Bratčice – jímací území, vodojem a přiváděcí řád“ 

 

Petr Haramach informoval přítomné zástupce členských obcí že poté, co bylo zrušeno předchozí zadávací řízení ve 

stejné věci, je nutno pro zabezpečení realizace VZ vyhlásit VŘ opakovaně, aby mohlo dojít k výběru dodavatele a 

následně k realizaci veřejné zakázky. 

Základní parametry VZ jsou následující: 

- Předpokládá cena stavby bude stanovena na 20 mil. Kč 

- Nepřekročitelná cena stavby bude stanovena na částku 24 mil. Kč 

- Doba realizaci stavby - 12 měsíců od dne uzavření SoD, resp. převzetí staveniště zhotovitelem 

- Lhůtu pro předložení nabídek minimálně 15 kalendářních dnů, lze zvýšit, aby bylo reálné nabídky ze strany 

uchazečů zpracovat a předložit 

Ostatní parametry a další podmínky jsou uvedeny v návrhu zadávací dokumentace, který tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

V další části jednání byli přítomní zástupci členských obcí podrobně seznámeni s podmínkami zadávacího řízení 

(zadávací dokumentace) a dotazy byly průběžně řešeny. 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

Vzhledem k tomu, že problematika byla podrobně vysvětlena a projednána, nebyly v další diskuzi vzneseny žádné 

dotazy ani připomínky. 

 

Členská schůze poté projednala následující návrh usnesení: 

 

1.1 Členská schůze svazku obcí schvaluje vyhlášení zadávacího řízení VZ „Obec Bratčice – jímací území, vodojem a 

přiváděcí řád“. 

1.2 Členská schůze ukládá manažerce svazku obcí, aby zabezpečila zveřejnění uvedeného rozhodnutí na profilu 

zadavatele. 

1.3 Členská schůze pověřuje předsedu představenstva k provádění všech úkonů, souvisejících s vyhlášením zadávacího 

řízení  VZ „Obec Bratčice – jímací území, vodojem a přiváděcí řád“. 

 

Hlasování: 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2, pod odstavci 2.1 a 2.2) bylo schváleno 

 

Ad 3)  Další úkony, související s vyhlášením zadávacího řízení 

 

Přítomní zástupci členských obcí se dále zabývali otázkami dalšího průběhu zadávacího řízení, po jeho 

vyhlášení. V této souvislosti bylo projednáno: 

 

3.1 Zřízení komise pro otevírání obálek s nabídkami a komise pro vyhodnocení nabídek uchazečů 

3.2 Zabezpečení procesu výběru dodavatele – zpracování rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky jako 

podklad pro rozhodování členské schůze svazku obcí 

3.3 Příprava rozhodnutí o vyloučení uchazeče – jako podklad pro rozhodování členské schůze svazku obcí 

3.4 Zmocnění k vyřizování dotazů uchazečů, prodlužování lhůty pro předložení nabídek a všechny další 

úkony, související s výběrem dodavatele 

3.5 Uzavření smlouvy o dílo, kdy předmětem plnění je projektová činnost, technicko ekonomické posouzení 

projektu, autorský dozor, organizace výběrového řízení a posuzování nabídek a další související úkony. Pro 

uzavření citované SoD je navrhována společnost PROVOD, inženýrská společnost, s.r.o., se sídlem V 

Podhájí,226/28, Ústí nad Labem, pracoviště Tišnov, jedná se o stejnou společnost jako při předchozím 

zadávacím řízením s tím, že musí být projednány konkrétní parametry SoD. 

 

Vzhledem k tomu, že v diskuzi nebyly vzneseny žádné dotazy ani připomínky, bylo přistoupeno k projednání návrhu 

usnesení: 

 

3.1.1 Členská schůze pověřuje představenstvo svazku obcí, aby v jeho zastoupení provádělo úkony, specifikované 

shora v odstavcích 3.1, 3.2, 3.3, 3.4. 

3.1.2 Členská schůze pověřuje představenstvo svazku obcí, aby s dodavatelem shora, podle odst. 3.5., projednalo 

podmínky SoD, včetně finanční parametrů a poté SoD v zastoupení svazku obcí uzavřelo 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

3.1.3 Členská schůze pověřuje předsedu představenstva, alternativně místopředsedy představenstva aby v zastoupení 

svazku obcí podepisovali dokumenty, související s vyhlášením, průběhem a vyhodnocením výběrového řízení a aby 

v zastoupení svazku obcí podepsali SoD podle odst. 3.1.2 tohoto návrhu usnesení. 

 

 

Ad 4)    Různé 

 

Petr Haramach informoval přítomné zástupce členských obcí o aktuální problematice v provozu VHI. 

 

Členská schůze dobrovolného svazku obcí vzala informace na vědomí 

 

 

Ad 4) Závěr: 

 

Vzhledem k tomu, že dalších námětů ani připomínek nebylo, ukončil předseda představenstva zasedání členské 

schůze ve 20,15 hodin. 

 

   jméno:    datum:    podpis 

Zapsal:    JUDr. Petr Schlesinger  17.09.2024    

 

 

Následuje část s podpisy ověřovatelů zápisu 

 

 

Ověřovatelé:  jméno:    datum:    podpis: 

 

    

Za Obec Bratčice: Bc. Robin Bartoš  19.09.2024   

 

Za Obec Ledce:  Jiří Tesař   19.09.2024     

 

Za Obec Sobotovice: Petr Kopřiva   19.09.2024   

 

 

Následuje strana s podpisy statutárních zástupců 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

   

          
Petr Kopřiva         Bc. Jan Buršík  

místopředseda představenstva       předseda představenstva 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

Prezenční listina  

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 17.09.2024, od 

18,00 hodin, OÚ Sobotovice 

 

 

Obec Bratčice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

 

Prezenční listina  

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 17.09.2024, od 

18,00 hodin, OÚ Sobotovice 

 

 

 

Obec Ledce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

 

 

 

Prezenční listina  

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 17.09.2024, od 

18,00 hodin, OÚ Sobotovice 

 

 

 

Obec Sobotovice: 

 

 


